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30. Finał WOŚP w Gorlicach!

W niedzielę, 30 stycznia już po raz 30 zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy (WOŚP).
Tegoroczny Finał wybrzmiał na scenie wyremontowanego budynku „Sokoła”. Wolontariusze
do puszek zebrali 124 476,78 zł. Suma z pewnością jeszcze się zwiększy, bo nadal trwają
m.in. orkiestrowe licytacje.

Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami i wsparli tegoroczny cel - diagnostykę i leczenie
wzroku u dzieci.



W tym roku gorlicki sztab zagrał razem z Bobową Libuszą, Ropą, Szymbarkiem oraz Ropicą
Polską.

Zbiórka pieniędzy na rzecz WOŚP trwała już od wczesnych godzin porannych. 140
wolontariuszy wyruszyło na ulice miast i miejscowości powiatu gorlickiego.

W ramach 30. Finału przygotowanych zostało mnóstwo atrakcji. W Parku Miejskim dla
orkiestry pobiegła „II sztafeta WOŚP”, której organizatorem była Gorlicka Grupa Biegowa i
Stowarzyszenie Maraton Gorlice.



Na lodowisku OSiR można było wziąć udział w tradycyjnej Orkiestrowej ślizgawce.

Swój wkład w gorlicki Finał mieli także miłośnicy motoryzacji, którzy spotkali się na parkingu
przy moście na Ropie (ul. Mickiewicza).



„Serce” i siedziba gorlickiego sztabu, mieściła się przy ul. Jagiełły w budynku „Sokoła”.

Tutaj też odbyły się pokazy, koncerty i licytacje.



Publiczność obejrzała m.in. pokaz w wykonaniu Gorlickiego Klubu Sportów Walki.

Odbyły się także zajęcia pokazowe (kickboxing, MMA, zapasy, jujitsu), orkiestrowy fitness
oraz maraton zumby.



Na scenie zaprezentowali się także młodzi artyści z Gorlickiego Centrum Kultury.
Zapraszamy do obejrzenia galerii z pierwszej części Finału TUTAJ.

Salę koncertową wypełniło także rockowe brzmienie w wykonaniu zespołu Delta Virus, w
którym na gitarze basowej zagrał burmistrz Rafał Kukla (więcej o zespole TUTAJ).

https://www.facebook.com/media/set?vanity=Gorlice&set=a.303202175168003
https://www.gorlice.pl/pl/220/12085/burmistrz-miasta-swiatla-zagra-dla-wosp-.html


W krainę country i bluesa uczestników koncertu zabrały zespoły Billy Goats oraz Trick Beck.

W trakcie wydarzenia odbyły się także licytacje, a 30. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy w naszym mieście, zwieńczyło światełko do nieba - pokaz taneczny w wykonaniu
grupy ERGO z Gorlickiego Centrum Kultury.



Galeria zdjęć z drugiej części Finału dostępna TUTAJ.

Gorlicki Sztab dzień finału zakończył z kwotą 124 476,78 zł. Nie jest to jednak ostateczny
wynik tegorocznej zbiórki. Cały czas pomoc możemy nieść także online – w serwisie
ALLEGRO trwają aukcje, a grosik dobrego serca dorzucić można do naszej e-skarbonki
 TUTAJ.

https://www.facebook.com/media/set?vanity=Gorlice&set=a.303234435164777
https://allegro.pl/uzytkownik/gorlickiWOSP
https://eskarbonka.wosp.org.pl/82lr7d


 


